
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu "0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana AS "Sadales 

tīkls" Austrumu tīklu nodaļas Preiļi iecirkņos, Rietumu tīklu nodaļas Talsi iecirkņos, 

Vidzemes nodaļas Ķekavas iecirkņos" 

sagatavots saskaņā ar likuma "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 

45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Sadales tīkls",  Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160, Latvija;  

1.2. AS "Sadales tīkls" 2024/10; 

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir 0.4-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana AS 

"Sadales tīkls" Austrumu tīklu nodaļas Preiļi iecirkņos, Rietumu tīklu nodaļas Talsi 

iecirkņos, Vidzemes nodaļas Ķekavas iecirkņos. 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

22.04.2024 (paziņojums par līgumu Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

22.04.2024 (paziņojums par līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

29.02.2024 (periodiskais informatīvais paziņojums Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

29.02.2024 (periodiskais informatīvais paziņojums Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē). 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

     3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: Laura Ozola; Dace Gulbe, Gunita Priede. 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Sadales tīkls" 27.02.2024. 

rīkojums Nr.48. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  21.05.2024. 

plkst.11:00. 

 

5. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Daļa Nr.1 - 20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Austrumu nodaļas Preiļu iecirkņos: 

Nr. Pretendents   Piedāvājuma cena, EUR bez 

PVN  

1. "MVR LUX" SIA  245 395.00 

2. "Tots" SIA  220 500.00 

3. "VĒJAKALNI GRUPA" KS  223 107.00 

 

Daļa Nr.2 - 0.4kV  elektropārvades līniju trašu tīrīšana Austrumu nodaļas Preiļu iecirkņos:  



Nr. Pretendents   Piedāvājuma cena, EUR bez 

PVN  

1. "MVR LUX" SIA  262 695.00 

2. "Tots" SIA  274 173.00 

3. "VĒJAKALNI GRUPA" KS  255 527.00 

 

Daļa Nr.3 - 0.4kV-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Rietumu nodaļas Talsu 

iecirkņos: 

Nr. Pretendents   Piedāvājuma cena, EUR bez 

PVN  

1. "East wood timber" SIA  205 750.00 

2. "Eko Celtne" SIA  228 420.00 

3. "MVR LUX" SIA  217 795.00 

4. "VĒJAKALNI GRUPA" KS  292 997.00 

 

Daļa Nr.4 - 0.4kV-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Vidzemes nodaļas Ķekavas 

iecirkņos:  

Nr. Pretendents   Piedāvājuma cena, EUR bez 

PVN  

1. "Eko Celtne" SIA  327 670.00 

2. "MVR LUX" SIA  307 925.00 

3. "VĒJAKALNI GRUPA" KS  407 612.70 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 

www.eis.gov.lv,  2024.gada 21.maija plkst. 15:01. 

 

7. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas 

kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Piedāvājuma izvēles kritērijs katrā iepirkumu daļā - saimnieciski visizdevīgākais 

piedāvājums, ņemot vērā tikai cenas kritēriju. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs 

slēgt arī rezerves vispārīgo vienošanos katrā daļā ar nākamā saimnieciski izdevīgākā 

piedāvājuma iesniedzēju ar nosacījumu, ka tas pasūtījumu iegūst, ja uzvarētājs nespēj pildīt 

vispārīgās vienošanās saistības. 

http://www.eis.gov.lv/


Pamatojoties uz Nolikuma Speciālo noteikumu 2.3.punktu, slēgt līgumus par visu 

Nolikumā norādīto summas apjomu: 

Daļa Nr.1 Preiļi 20 kV (SIA "Tots") 227 172.00 

Daļa Nr.2 Preiļi 0.4 kV (KS "VĒJAKALNI GRUPA") 289 920.00 

Daļa Nr.3 Talsi 0.4-20k (SIA "MVR LUX") 343 152.00 

Daļa Nr.4 Ķekava 0.4-20kV (SIA "MVR LUX") 461 625.00 

 

Nākamais saimnieciski visizdevīgāko piedāvājums (saskaņā ar Nolikuma Speciālo 

noteikumu 2.12.2.punktu):  

1) Daļā Nr.1 - 20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Austrumu nodaļas Preiļu 

iecirkņos -  KS "VĒJAKALNI GRUPA" (Pilnsabiedrība) SIA "VĒJAKALNI ENERGO" un 

SIA "Vējakalni"; 

2) Daļā Nr.2 - 0.4kV  elektropārvades līniju trašu tīrīšana Austrumu nodaļas Preiļu 

iecirkņos - SIA "MVR LUX"; 

3) Daļā Nr.3 - 0.4kV-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Rietumu nodaļas 

Talsu iecirkņos - SIA "Eko Celtne"; 

4) Daļā Nr.4 - 0.4kV-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Vidzemes nodaļas 

Ķekavas iecirkņos - SIA "Eko Celtne". 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

Apakšuzņēmēja 

nosaukums 

Apakšuzņēmēja darbu saraksts Apakšuzņēmēja 

darbu apjoms, EUR 

Atzīmēt atbilstošo 

izvēles rūtiņu 

SIA "MVR 

LUX" 

apakšuzņēmējs 

SIA "Eco LUX 

Latvia" 

"0.4-20kV elektropārvades līniju 

trašu tīrīšana Austrumu tīklu 

nodaļas Preiļi iecirkņos, Rietumu 

tīklu nodaļas Talsi iecirkņos, 

Vidzemes nodaļas Ķekavas 

iecirkņos" 

10 000.00 EUR 

☐ mikrouzņēmums1        

☒ mazais uzņēmums2  

☐ vidējais uzņēmums3  

☐ lielais uzņēmums 

 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Pamatojoties uz Nolikuma Vispārīgo noteikumu 8.1. un 9.1.punktu SIA "East wood timber" 

iesniegtais piedāvājums tiek noraidīts un atzīts par neatbilstošu iepirkuma procedūras Daļā 

 
1 Mikrouzņēmums ir uzņēmums, kurā strādā mazāk nekā 10 darbinieki un kura gada apgrozījums (ieņēmumi noteiktā 

laika posmā) vai bilance (pārskats par uzņēmuma aktīviem un pasīviem) nepārsniedz 2 miljonus euro; 

2 Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā strādā mazāk nekā 50 darbinieki un kura gada apgrozījums vai bilance 

nepārsniedz 10 miljonus euro; 
3 Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kurā strādā mazāk nekā 250 darbinieki un kura gada apgrozījums nepārsniedz 50 

miljonus euro, vai bilance nepārsniedz 43 miljonus euro. 



Nr.3 ("0.4kV-20kV elektropārvades līniju trašu tīrīšana Rietumu nodaļas Talsu iecirkņos") - 

nav iesniegts detalizēts finanšu piedāvājums saskaņā ar Nolikuma Speciālo noteikumu 

5.6.punktu. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses: 

Nav. 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Nav. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot 

elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv . 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums
https://likumi.lv/ta/id/288730-sabiedrisko-pakalpojumu-sniedzeju-iepirkumu-likums#p47

